様式第５号（第７条関係）

  年   月   日

ひたちなか市長       殿

報告者

住所（所在地）

団体等名称

代表者職氏名

ひたちなか市企業立地サポート事業物件交渉結果報告書

年   月   日付けで依頼のあった物件情報について，下記のとおり物

件交渉を行ったので，ひたちなか市企業立地サポート事業実施要綱第７条第２項の

規定により，下記のとおり報告します。

記

物件所在地  ひたちなか市

物件内容及び規模
☐  土地：       ㎡

☐  建物：       ㎡

用途・業種等
☐  工場  ／  ☐  事務所  ／  ☐  物流倉庫  ／  ☐  店舗  ／

☐  その他（                    ）

購入・賃借の別  ☐  購入  ／  ☐  賃借

交渉先

交渉期間     年   月   日  ～    年   月   日

交渉結果  ☐  成立  ／  ☐  不成立

理由

取得（予定）時期       年   月   日

担当者連絡先

担当部署：

担当者名：

電話番号：

Ｅメールアドレス：